tur , ijr infertum efl , cum acceffiones &"

ingrefforas eatum rerum , feu cum fupe-

riertbus C^' infe>ioribus , una cum fiiti-

bus Cir terminibus , C^ cum cmni juris

ajfs haber,fi.izs , vel pertinentiijus , tibi

q»i
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qui fups-a ^delhertl Comes ab hac dle

& ora per fuprafcripto argento vendo ,

trado , ernancipo , liberifioque ab omni

nexu puhlico privatove , e^ nttili vertdi-

tis , dcnatis , alienatis , ohnoxiatis , vel

traditis y nifi tibi hodie ^ d^ facias exln-

de a prefenti die tu ^delbertus Comes
,

& heredes tuis , vel cui vos dederitis
,

aut ahere Jlatueritis , pvoprietario ncmi-

ne fine uUius contradi&ione . Qiiidem

exjpondeo atque promitto rae ego qui fu-

pra %/ftto vel meos heredes tibi
,

qui fu-

pra tAdelberti Comes , vel ad tuis here-

dibus , vel cui vos dederitis
, fuprafcri-

ftis ca/is &" rebus in prediBis locis cum

Juis juris pertinenciis , qualiter fuperius

venumdavi , ab cmne contradicentis ho-

mine defenfare . Qt<is fi defendere non

potuerimus , aut fi vobis aliquid per co-

vis ingenium fubtrahere quefierimus , tum:

in duplum fuprajcriptis cafts & rebus
,

ficut diBum efl , vobis reflituamus
, ficut

fro tempore melioratis , aut valuerint fub
extimatione in confimilibus locis , & ni-

hil mihi ex ipfo precio aliquid amplius

reddebitis . Dixi .

t/4t1um in loco Infula Judiciaria Pav-

menfis

.

Signum manibus fuprafcripti ,Attoni

,

qui anc Cartam vindicionis ad omnia ut

fupra rogavi , i^ fuprafcriptum argen-

tum accepi . Et ei rele&a efl

.

Signum manibus Wiherti filio quon-

iam idemque Wiberti de Baniolo , feu

Lamberti , qui & Lan^o de leco Mon-
ticlo , rogati tefies .

Signum manibus Teu^oni de Carolio

,

& IJelprandi filio quondam Madelberti

,

rogati tefles

.

Signum manibus ^lhuini de loco Ca-
rubio , i^ Eriherti de Foc^ano , feu

Caufelmi de Monte-alto , rogati tefles

.

u4nfprandus Judex Domnorum Regum
rogatus me tefle fuhfcripfi .

Ego Gerardus Notarius Domnorum Re-
gum rogatns teflit fnhfcripfi.

D

Scripfi ego Pctrus Notaiius Domi)crum

Regurr, , pojt tradita compUvi C^ dedi

.

Qjiidem ego .Aimericus Notarius facri

Palacii hoc exemplum autenticum viai

,

& legi , & fcripfi , ej;" ficut in eo con-

tinebatur , ut in hoz legitur , neque jun-

xi , neque minui , & exemplavi

.

E^oGerardtis Notarius DominiGV^L,-
FONIS DVCIS ho: exemplum autenti-

cum vidi , CJ" legi , & ficut in eo con-

tinebatur , ut in hoc legi & fubfcripfi

.

Scripft ego Ubaldus GVELFONIS
DVCIS , hoc exemplum autenticum viai y